REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODILR
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr336F Prot Shkodér, mé 235 /02 /2021
Lénda : PLANI VJIETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL,
PER VITIN 2021

Shérbimit Kombétar té Punésimit Tirané

Né mbéshtetje t€ nenit 18 t€ ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar; VKM
nr.108 dt.26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit n& shérbimin civil”.

NE bazé t€ pikés 3, Bashkia Shkodér pérgatit planin e nevojave pér rekrutim né shérbimin
civil pér vitin 2021, gjithsej, 21 (njézet e njé vende), t& ndaré sipas kategorive té méposhtme:

a) Pér kategoriné e mesme drejtuese 3;
b) Pér kategoring e uiét drejtuese 2;
c¢) Pér kategoriné ekzekutive 16 ;

2. Grupet e administrimit t€ pérgjithshém dhe t& posagém, né kategoriné ekzekutive, jané si mé
poshté:

- Shkenca Juridike;

- Shkenca Kompjuterike;

- Audit i Brendshém;

- Shkenca Ekonomike;

- Shkenca Shoqérore;

- Shkenca Sociale;

- Histori-Filologji;

- Shkenca Mjedisore ose té tjera t& pérshtatshme;
- Inxhinieri;

- Arkitekturs:

- Arkeologji dhe restaurime;
- Artet e Bukura;

- Gjeodezi;

- Shkenca Ekzakte;

- Shkenca Edukimi;

- Mésuest;
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3. Ky vendim shpallet né faqgen zyrtare t€ Bashkisé Shkodér dhe né stendat pér njoftime
publike té institucionit.

4. Ngarkohet Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore dhe Shérbimeve Mbéshtetése, né cilésing e
Njésisé Pérgjegjése, pér zbatimin e kétij vendimi.
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